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INFORMACJA PRASOWA 
 

Nowe funkcje siewnika Kverneland f-drill CB F  
Składana szyna redlic zapewniająca 
większą elastyczność i wydajność 

 
 

 
Październik 2025, Soest, Niemcy 
 

 
Firma Kverneland ogłosiła wprowadzenie istotnych zmian w swojej składanej szynie 
redlic Kverneland f-drill CB F, które jeszcze bardziej zwiększają elastyczność i 
wydajność podczas siewu. 
 
W ramach zintegrowanego zestawu siewnego składana szyna redlic jest teraz w pełni 
dostosowana do wysokiej wydajności przedniego zbiornika Kverneland f-drill. Ulepszenia te 
zwiększają możliwości elastycznego i uniwersalnego zastosowania zestawu siewnego 
Kverneland f-drill, maksymalizując wydajność przy jednoczesnym obniżeniu kosztów. 

 
Kverneland f-drill CB F, składana szyna redlic z pojedynczą głowicą rozdzielającą 

 
Pojedyncza głowica dystrybucyjna – usprawniona i wydajna 
Nowa konfiguracja Kverneland f-drill CB F nie wymaga już dwóch aparatów wysiewających. 
Zamiast tego pojedyncza głowica rozdzielająca o średnicy 135 mm zasila szynę redlic o 
szerokości roboczej 5,0 m i 6,0 m. 
 
Upraszcza to obsługę i umożliwia płynne korzystanie ze składanej szyny redlic z 
najpopularniejszym modelem przedniego siewnika Kverneland f-drill, często używanego do 
nawożenia podczas siewu precyzyjnego za pomocą siewnika Optima F. Rolnicy skorzystają 
na zwiększonej wydajności i szybszym zwrocie z inwestycji. 
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Kverneland f-drill CB F, składana szyna redlic z dwoma głowicami dystrybucyjnymi do systemu 

podwójnej aplikacji 

 
System podwójnej aplikacji – teraz do 6,0 m szerokości roboczej  
Duża wydajność przedniego zbiornika siewnika f-drill umożliwia również rozszerzenie 
systemu jednoczesnej aplikacji nasion i nawozów lub dwóch rodzajów nasion, wcześniej 
ograniczonego do 4,0 m, na wszystkie szerokości robocze. Funkcja ta stanowi odpowiedź na 
rosnące zapotrzebowanie podwójnej aplikacji na szerokości do 6,0 m. 
 
Większy komfort obsługi 
Dzięki tym najnowszym udoskonaleniom Kverneland f-drill CB F nie tylko zwiększa 
wydajność, ale także poprawia komfort pracy operatorów. Rolnicy zyskują bardziej 
uniwersalne i elastyczne rozwiązanie, dostosowane do współczesnych potrzeb w zakresie 
siewu, zapewniające jednocześnie długotrwałą wydajność. 
 
Pełna dostępność od jesieni 2026 r. 
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Kverneland jest marką należącą do Kverneland Group. 

Kverneland Group to wiodąca międzynarodowa firma zajmująca się opracowywaniem, produkcją i 

dystrybucją maszyn rolniczych oraz usług. Silny nacisk na innowacje pozwala nam oferować unikalną i 

szeroką gamę produktów o wysokiej jakości. Kverneland Group oferuje bogaty pakiet produktów 

przeznaczonych dla profesjonalnych rolników, obejmujący urządzenia do przygotowania gleby, siewu, 

zbioru pasz i belowania, rozsiewania, opryskiwania oraz rozwiązania elektroniczne dla ciągników i 

maszyn rolniczych. Więcej informacji na temat Kverneland Group można znaleźć na stronie 

www.kvernelandgroup.com  
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http://www.kvernelandgroup.com/
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Pobierz zdjęcia w wysokiej rozdzielczości 
 

 
 
Kverneland-f-drill CB F Grain 6m.tif 

 

 
 
Kverneland-f-drill CB F G+F 6m.tif 

 
 
W celu uzyskania szczegółowych informacji prosimy o kontakt: 
 
Michał Kłosowski 
Product Manager 
Kverneland Group Polska 
Telefon : +48 785 882 270  

michal.klosowski@kvernelandgroup.com  
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